Ofício Externo n °- 986/2018 - NAF

Prefeitura do Munìcípi¢ de Araucårìa
Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 23 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OL;VErRA

DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 - jD Petrópolis
Araucária!PR

Assunto: Resposta a Indicação 1021/2018 - Vereador Leandro Andrade Preto

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N °- 1021/2018, de iniciativa do vereador Leandro Andrade Preto, que
requer providências acerca da pavimentação da rua Silvio Cantele - Bairro Capela Velha. A Secretaria
Municipal de Obras, informa que o serviço solicitado encontra-se no cronograma para execução de
projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PERErRA CARVALHO
ecretário Municipal de Governo

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ana